
 
 

 

Nasza placówka realizuje grant pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Społeczny. 

Bezpieczny Dom” , realizowany na podstawie Uchwały nr 768/20 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia  28.05.2020 r., w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Społeczny. Bezpieczny 

dom”. 

Cel główny grantu: poprawa bezpieczeństwa pacjentów i pracowników Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego im. Hanny Chrzanowskiej  w Zatorze w związku z zagrożeniem i skutkami COVID-19. 

Wartość grantu wynosi 94 000,00 zł z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego oraz 14 100,00 zł wkładu własnego 

Okres realizacji grantu: od 28.05.2020 r. do 31.12.2020 r. 

W wyniku realizacji grantu uzyskaliśmy zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców i personelu 
Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Zatorze poprzez: 
 

 zabezpieczenie pacjentów w środki ochrony indywidualnej  

 zabezpieczenie personelu w środki ochrony indywidualnej i wyposażenia do dezynfekcji 

 doposażenie pomieszczeń poprzez zakup sprzętu medycznego i sprzętu do dekontaminacji 
pomieszczeń 

 zapewnienie izolacji pacjentom przybywającym do ZOL ze szpitala lub przyjmowanych 
interwencyjnie poprzez adaptację pomieszczeń w celu stworzenia izolowanego 
pomieszczenia jedno- (lub dwuosobowego) o powierzchni 12,04 m2 wraz z podwójną śluzą o 
powierzchni łącznej 6,12 m2.  

 

Projekt „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Społeczny. Bezpieczny dom” współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Region spójny społecznie, 

Działanie 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne 

w Regionie. 

Realizatorem projektu jest Województwo Małopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Krakowie. 

 

 


